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Дистанция 1 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:06.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КОЛТАЙС, Милана 2006 II Новый Уренгой 1:17.99 II 50,00
2. БАЙСАГАТОВА, Дана 2007 II Салехард 1:37.03 1юн 46,00
3. СИГАЙ, Дарья 2007 1юн. Пуровский район 1:52.73 2юн 42,00

Дистанция 2 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2005
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:51.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:32.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 59.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ВИВЧАР , Артём 2005 I Салехард 1:02.20 I 50,00
2. ЮДАЕВ, Тимур 2004 I Ноябрьск 1:02.94 I 46,00
3. КАЛАШНИКОВ , Александр 2004 II Надымский район 1:03.08 I 42,00
4. РАДИОНОВ, Игорь 2004 I Ноябрьск 1:11.80 II 39,00
5. БИЗЯЕВ, Роман 2005 II Новый Уренгой 1:13.41 III 36,00
6. ГАВРИЛОВ , Илья 2005 II Муравленко 1:15.18 III 33,00
7. ЛУКЬЯНЦЕВ, Николай 2005 III Пуровский район 1:35.03 2юн 30,00

Дистанция 3 Девочки, 100m На спине Год рождения 2006 - 2007
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:10.40

место г.р. разряд город время разряд очки

1. СЕМЁНОВА, Дарья 2007 III Новый Уренгой 1:31.46 III 50,00

Дистанция 4 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2004 - 2005
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:02.40

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КОШКАРОВ , Ростислав 2004 I Губкинский 1:04.90 I 50,00
2. ГОЛУНОВ , Сергей 2005 II Ноябрьск 1:07.21 II 46,00
3. КУЛГУЛДИН, Жамиль 2005 II Ноябрьск 1:10.65 II 42,00
4. РЯБЫШЕВ, Данил 2004 II Муравленко 1:12.33 II 39,00
5. ВОНДРА, Ярослав 2005 III Муравленко 1:16.62 III 36,00
6. КАРПУСЬ, Андрей 2005 III Губкинский 1:26.50 1юн 33,00
7. ХАЛИЛОВ , Эльмар 2005 III Пуровский район 1:26.63 1юн 30,00
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Дистанция 5 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ХАРЧЕНКО, Арина 2007 II Ноябрьск 1:07.33 II 50,00
2. ХВОСТЕНКО , Дарья 2007 II Надымский район 1:09.34 II 46,00
3. ТИМОЧКИНА, Ксения 2007 II Надымский район 1:10.00 II 42,00
4. МИРОШНИЧЕНКО , Кристина2006 III Новый Уренгой 1:13.89 III 39,00
5. КАРМАЦКИХ, Нина 2006 II Салехард 1:16.77 III 36,00
6. САФРОНОВА, Дарья 2007 III Муравленко 1:17.37 III 33,00
7. СИГАЙ, Дарья 2007 1юн. Пуровский район 1:26.34 1юн 30,00

DSQ ДЖУРМИЙ, Ника 2006 II Новый Уренгой -

Дистанция 6 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:05.00  /  Норматив I разряд 9 +: 58.70  /  Норматив КМС 10 +: 55.30

место г.р. разряд город время разряд очки

1. МАТЮШЕНКО, Александр 2004 I Надымский район 56.91 I 50,00
2. БОРНОБАЕВ , Святогор 2004 I Новый Уренгой 57.58 I 46,00
3. СУВОРОВ , Николай 2004 I Салехард 58.95 II 42,00
4. КОРОБЕЙНИКОВ , Никита 2004 I Ноябрьск 59.06 II 39,00
5. РУБАН, Савелий 2005 II Надымский район 59.49 II 36,00
6. СКОРОБОГАТОВ , Сергей 2004 II Надымский район 59.89 II 33,00
7. СЛЮСАР, Владислав 2005 II Новый Уренгой 1:00.15 II 30,00
8. КАНТИМЕРОВ , Тимур 2004 II Муравленко 1:03.33 II 27,00
9. ВОНДРА, Ярослав 2005 III Муравленко 1:06.42 III 25,00

Дистанция 7 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2006 - 2007
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:12.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:02.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив III разряд 9 +: 45.00  /  Норматив II разряд 9 +: 41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /  Норматив КМС 10 +: 35.20

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КРАСОВСКАЯ, Дарья 2007 II Ноябрьск 39.08 II 50,00
2. БАЙСАГАТОВА, Дана 2007 II Салехард 40.92 II 46,00
3. ТИЩЕНКО, Екатерина 2006 II Новый Уренгой 40.97 II 42,00
4. ЛИТВИЧЕНКО , Александра 2006 I Ноябрьск 44.83 III 39,00
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Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2004 - 2005
21.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:06.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 56.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 39.50  /  Норматив II разряд 9 +: 36.00  /  Норматив I разряд 9 +: 32.60  /  Норматив КМС 10 +: 30.70

место г.р. разряд город время разряд очки

1. АХМЕТШИН, Мурат 2004 I Надымский район 31.66 I 50,00
2. ХУСНУТДИНОВ , Валентин 2005 I Ноябрьск 31.97 I 46,00
3. РАДИОНОВ, Игорь 2004 I Ноябрьск 32.83 II 42,00
4. ПИРОЖОК , Леонид 2005 II Салехард 33.87 II 39,00
5. АКАЕМОВ , Глеб 2004 I Салехард 33.89 II 36,00
6. ПАНОВ , Ярослав 2004 I Ноябрьск 34.31 II 33,00
7. МАСТЕРОВ , Денис 2005 II Муравленко 35.72 II 30,00
8. УВАРОВ , Ярослав 2005 II Новый Уренгой 36.04 III 27,00
9. БУГЛАК, Егор 2004 III Губкинский 43.10 1юн 25,00

Дистанция 9 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:00.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:49.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:38.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:43.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:44.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ХВОСТЕНКО , Дарья 2007 II Надымский район 5:12.14 II 50,00
2. КАРМАЦКИХ, Нина 2006 II Салехард 5:44.87 III 46,00
3. ХАНГЕЛЬДИЕВА, Каролина 2007 III Пуровский район 6:17.76 III 42,00
4. САФРОНОВА, Дарья 2007 III Муравленко 6:21.51 III 39,00

Дистанция 10 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:38.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:50.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:09.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:34.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:17.50

место г.р. разряд город время разряд очки

1. БОРНОБАЕВ , Святогор 2004 I Новый Уренгой 4:29.25 I 50,00
2. СКОРОБОГАТОВ , Сергей 2004 II Надымский район 4:40.26 II 46,00
3. ГЕРОНИМЕ , Максим 2005 II Салехард 4:43.77 II 42,00
4. РУБАН, Савелий 2005 II Надымский район 4:45.56 II 39,00
5. МАТЮШЕНКО, Александр 2004 I Надымский район 4:46.50 II 36,00
6. МЕРЗЛЯКОВ , Илья 2004 II Муравленко 4:54.99 II 33,00
7. РЕДЬКИН, Павел 2005 II Надымский район 4:58.35 II 30,00
8. СЕРДЮЧЕНКО, Данил 2004 II Пуровский район 5:27.79 III 27,00
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Дистанция 11 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 2006 - 2007
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:24.00  /
Норматив III разряд 9 +: 7:23.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:46.00  /
Норматив КМС 10 +: 5:24.50

место г.р. разряд город время разряд очки

1. АБДРАХИМОВА, Аида 2007 II Губкинский 6:13.51 II 50,00
2. СТЕПУЛА, Анастасия 2007 II Салехард 6:45.50 III 46,00

Дистанция 12 Мальчики, 400m Комплекс Год рождения 2004 - 2005
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:27.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:52.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:11.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:52.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ЛИСИЕНКОВ , Артём 2004 I Салехард 5:24.27 II 50,00
2. БИЗЯЕВ, Роман 2005 II Новый Уренгой 5:33.99 II 46,00

DSQ МЕМНОНОВ , Кирилл 2004 II Губкинский -

Дистанция 13 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2006 - 2007
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:20.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:43.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:58.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:47.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КРАСОВСКАЯ, Дарья 2007 II Ноябрьск 2:56.80 I 50,00
2. ТИМОЧКИНА, Ксения 2007 II Надымский район 3:03.40 II 46,00
3. БАКИЕВА, Рашида 2007 II Салехард 3:07.29 II 42,00
4. КОГТЕВА , Дарья 2007 III Пуровский район 3:28.28 III 39,00
5. МИРОШНИЧЕНКО , Кристина2006 III Новый Уренгой 3:29.61 III 36,00

Дистанция 14 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2004 - 2005
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:08.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:22.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:59.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:40.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ХУСНУТДИНОВ , Валентин 2005 I Ноябрьск 2:30.72 I 50,00
2. АХМЕТШИН, Мурат 2004 I Надымский район 2:34.54 I 46,00
3. КОРОБЕЙНИКОВ , Никита 2004 I Ноябрьск 2:39.07 I 42,00
4. ПАНОВ , Ярослав 2004 I Ноябрьск 2:39.87 I 39,00
5. АКАЕМОВ , Глеб 2004 I Салехард 2:42.71 II 36,00
6. МАСТЕРОВ , Денис 2005 II Муравленко 2:52.48 II 33,00
7. УВАРОВ , Ярослав 2005 II Новый Уренгой 2:59.79 III 30,00
8. БУГЛАК, Егор 2004 III Губкинский 3:29.67 1юн 27,00

DSQ ПОКОЛЮКИН , Глеб 2004 II Пуровский район -
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Дистанция 15 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2005
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:00.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:01.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:40.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:13.75

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ЮДАЕВ, Тимур 2004 I Ноябрьск 2:27.83 II 50,00
2. КАЛАШНИКОВ , Александр 2004 II Надымский район 2:46.17 III 46,00
3. ГАВРИЛОВ , Илья 2005 II Муравленко 3:00.01 III 42,00

DSQ ВИВЧАР , Артём 2005 I Салехард -

Дистанция 16 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:49.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:22.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:59.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:28.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. АБДРАХИМОВА, Аида 2007 II Губкинский 3:04.02 III 50,00
2. ХАНГЕЛЬДИЕВА, Каролина 2007 III Пуровский район 4:06.21 2юн 46,00

Дистанция 17 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2004 - 2005
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /
Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.35

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ГОЛУНОВ , Сергей 2005 II Ноябрьск 31.66 II 50,00
2. КУЛГУЛДИН, Жамиль 2005 II Ноябрьск 32.26 II 46,00
3. СЕРДЮЧЕНКО, Данил 2004 II Пуровский район 33.80 III 42,00
4. ДЕГТЯРЁВ , Никита 2004 III Новый Уренгой 37.18 1юн 39,00
5. ХАЛИЛОВ , Эльмар 2005 III Пуровский район 39.30 1юн 36,00
6. КАРПУСЬ, Андрей 2005 III Губкинский 40.18 1юн 33,00

Дистанция 18 Девочки, 50m На спине Год рождения 2006 - 2007
22.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /
Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /  Норматив КМС 10 +: 30.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ДЖУРМИЙ, Ника 2006 II Новый Уренгой 36.53 II 50,00
2. СЕМЁНОВА, Дарья 2007 III Новый Уренгой 40.32 III 46,00

DSQ РЫКОВА, Алиса 2007 III Пуровский район -
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Дистанция 19 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:09.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:29.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:24.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:15.55

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ХАРЧЕНКО, Арина 2007 II Ноябрьск 2:29.77 II 50,00
2. КАРМАЦКИХ, Нина 2006 II Салехард 2:45.81 III 46,00

Дистанция 20 Девочки, 200m На спине Год рождения 2006 - 2007
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:19.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:39.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:54.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:20.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:29.75

место г.р. разряд город время разряд очки

1. СТЕПУЛА, Анастасия 2007 II Салехард 3:01.34 III 50,00
2. АМЕЛЬЧЕНКО, Ирина 2006 III Губкинский 3:25.11 1юн 46,00
3. СЕКОВА, Карина 2006 III Губкинский 3:46.10 1юн 42,00

Дистанция 21 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2004 - 2005
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:54.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:14.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:28.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:23.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:15.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ГОЛУНОВ , Сергей 2005 II Ноябрьск 2:31.49 II 50,00
2. ПОКОЛЮКИН , Глеб 2004 II Пуровский район 2:35.57 II 46,00
3. КУЛГУЛДИН, Жамиль 2005 II Ноябрьск 2:35.79 II 42,00
4. РЯБЫШЕВ, Данил 2004 II Муравленко 2:36.42 II 39,00
5. МЕМНОНОВ , Кирилл 2004 II Губкинский 2:56.15 III 36,00
6. ХАЛИЛОВ , Эльмар 2005 III Пуровский район 3:15.31 1юн 33,00

Дистанция 22 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2007
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:08.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:17.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КРАСОВСКАЯ, Дарья 2007 II Ноябрьск 1:23.58 II 50,00
2. ТИМОЧКИНА, Ксения 2007 II Надымский район 1:26.52 II 46,00
3. БАЙСАГАТОВА, Дана 2007 II Салехард 1:29.55 II 42,00
4. ТИЩЕНКО, Екатерина 2006 II Новый Уренгой 1:31.86 III 39,00
5. МИРОШНИЧЕНКО , Кристина2006 III Новый Уренгой 1:35.46 III 36,00
6. КОГТЕВА , Дарья 2007 III Пуровский район 1:37.39 III 33,00
7. ЛИТВИЧЕНКО , Александра 2006 I Ноябрьск 1:38.18 III 30,00
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Дистанция 23 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2005
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.00  /
Норматив III разряд 9 +: 34.00  /  Норматив II разряд 9 +: 31.00  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КАЛАШНИКОВ , Александр 2004 II Надымский район 27.09 I 50,00
2. ВИВЧАР , Артём 2005 I Салехард 27.64 I 46,00
3. ЮДАЕВ, Тимур 2004 I Ноябрьск 27.97 II 42,00
4. ДЕЕВ, Егор 2005 II Губкинский 34.45 1юн 39,00
5. ДЕГТЯРЁВ , Никита 2004 III Новый Уренгой 35.03 1юн 36,00
6. МЕМНОНОВ , Кирилл 2004 II Губкинский 36.90 1юн 33,00
7. ЛУКЬЯНЦЕВ, Николай 2005 III Пуровский район 38.85 1юн 30,00

Дистанция 24 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2007
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 37.50  /  Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /  Норматив КМС 10 +: 29.40

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КОЛТАЙС, Милана 2006 II Новый Уренгой 32.64 II 50,00
2. АМЕЛЬЧЕНКО, Ирина 2006 III Губкинский 46.46 2юн 46,00
3. СЕКОВА, Карина 2006 III Губкинский 50.98 2юн 42,00

Дистанция 25 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ХВОСТЕНКО , Дарья 2007 II Надымский район 10:41.06 II 50,00
2. БАКИЕВА, Рашида 2007 II Салехард 11:14.40 II 46,00
3. ХАНГЕЛЬДИЕВА, Каролина 2007 III Пуровский район 13:12.58 III 42,00
4. СЕМЁНОВА, Дарья 2007 III Новый Уренгой 13:30.79 III 39,00
5. САФРОНОВА, Дарья 2007 III Муравленко 13:49.34 1юн 36,00
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Дистанция 26 Мальчики, 1500m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
23.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 36:02.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 32:02.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 28:02.50  /
Норматив III разряд 9 +: 24:00.00  /  Норматив II разряд 9 +: 21:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 18:39.00  /
Норматив КМС 10 +: 17:39.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ЛИСИЕНКОВ , Артём 2004 I Салехард 18:53.18 II 50,00
2. ГЕРОНИМЕ , Максим 2005 II Салехард 18:59.88 II 46,00
3. РЕДЬКИН, Павел 2005 II Надымский район 19:33.87 II 42,00
4. МЕРЗЛЯКОВ , Илья 2004 II Муравленко 20:14.33 II 39,00
5. ЛУКЬЯНЦЕВ, Николай 2005 III Пуровский район 23:47.18 III 36,00

Дистанция 27 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:48.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:08.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:42.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:01.45

место г.р. разряд город время разряд очки

1. БОРНОБАЕВ , Святогор 2004 I Новый Уренгой 2:03.44 I 50,00
2. СУВОРОВ , Николай 2004 I Салехард 2:10.26 II 46,00
3. МАТЮШЕНКО, Александр 2004 I Надымский район 2:12.05 II 42,00
4. СЛЮСАР, Владислав 2005 II Новый Уренгой 2:12.69 II 39,00
5. РУБАН, Савелий 2005 II Надымский район 2:13.55 II 36,00
6. МЕРЗЛЯКОВ , Илья 2004 II Муравленко 2:18.89 II 33,00
7. ДЕЕВ, Егор 2005 II Губкинский 2:24.18 III 30,00

Дистанция 28 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2004 - 2005
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90

место г.р. разряд город время разряд очки

1. АХМЕТШИН, Мурат 2004 I Надымский район 1:10.31 I 50,00
2. ХУСНУТДИНОВ , Валентин 2005 I Ноябрьск 1:10.34 I 46,00
3. РАДИОНОВ, Игорь 2004 I Ноябрьск 1:12.72 I 42,00
4. КОРОБЕЙНИКОВ , Никита 2004 I Ноябрьск 1:13.34 I 39,00
5. ПОКОЛЮКИН , Глеб 2004 II Пуровский район 1:13.50 II 36,00
6. АКАЕМОВ , Глеб 2004 I Салехард 1:14.20 II 33,00
7. ПИРОЖОК , Леонид 2005 II Салехард 1:15.96 II 30,00
8. МАСТЕРОВ , Денис 2005 II Муравленко 1:17.43 II 27,00
9. УВАРОВ , Ярослав 2005 II Новый Уренгой 1:19.85 II 25,00

10. БУГЛАК, Егор 2004 III Губкинский 1:32.42 1юн 23,00
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Дистанция 29 Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2004 - 2005
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. БИЗЯЕВ, Роман 2005 II Новый Уренгой 2:29.63 II 50,00
2. ЛИСИЕНКОВ , Артём 2004 I Салехард 2:32.00 II 46,00
3. ПАНОВ , Ярослав 2004 I Ноябрьск 2:35.29 II 42,00
4. ГАВРИЛОВ , Илья 2005 II Муравленко 2:43.64 II 39,00
5. ВОНДРА, Ярослав 2005 III Муравленко 2:43.98 II 36,00
6. СЕРДЮЧЕНКО, Данил 2004 II Пуровский район 2:46.55 III 33,00
7. КАНТИМЕРОВ , Тимур 2004 II Муравленко 2:49.93 III 30,00

Дистанция 30 Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2006 - 2007
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25

место г.р. разряд город время разряд очки

1. КОЛТАЙС, Милана 2006 II Новый Уренгой 2:47.35 II 50,00
2. ТИЩЕНКО, Екатерина 2006 II Новый Уренгой 2:58.90 II 46,00
3. СТЕПУЛА, Анастасия 2007 II Салехард 3:07.35 III 42,00
4. ЛИТВИЧЕНКО , Александра 2006 I Ноябрьск 3:10.88 III 39,00
5. РЫКОВА, Алиса 2007 III Пуровский район 3:16.16 III 36,00

Дистанция 31 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /
Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15

место г.р. разряд город время разряд очки

1. СЛЮСАР, Владислав 2005 II Новый Уренгой 26.45 II 50,00
2. ПИРОЖОК , Леонид 2005 II Салехард 26.69 II 46,00
3. СУВОРОВ , Николай 2004 I Салехард 26.92 II 42,00
4. КАНТИМЕРОВ , Тимур 2004 II Муравленко 28.51 III 39,00
5. ДЕЕВ, Егор 2005 II Губкинский 29.34 III 36,00
6. ДЕГТЯРЁВ , Никита 2004 III Новый Уренгой 29.58 III 33,00
7. КАРПУСЬ, Андрей 2005 III Губкинский 31.42 1юн 30,00
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Дистанция 32 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /
Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив II разряд 9 +: 31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /  Норматив КМС 10 +: 27.50

место г.р. разряд город время разряд очки

1. ДЖУРМИЙ, Ника 2006 II Новый Уренгой 29.90 II 50,00
2. ХАРЧЕНКО, Арина 2007 II Ноябрьск 31.42 II 46,00
3. РЫКОВА, Алиса 2007 III Пуровский район 34.96 1юн 42,00
4. АМЕЛЬЧЕНКО, Ирина 2006 III Губкинский 35.28 1юн 39,00

Дистанция 33 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. СКОРОБОГАТОВ , Сергей 2004 II Надымский район 9:50.28 II 50,00
2. ГЕРОНИМЕ , Максим 2005 II Салехард 9:53.02 II 46,00
3. РЕДЬКИН, Павел 2005 II Надымский район 10:17.85 II 42,00
4. РЯБЫШЕВ, Данил 2004 II Муравленко 11:22.90 III 39,00

Дистанция 34 Девочки, 1500m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
24.01.2020 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 38:52.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 34:42.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 30:37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 26:30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 23:07.00  /  Норматив I разряд 9 +: 20:37.00  /
Норматив КМС 10 +: 18:54.00

место г.р. разряд город время разряд очки

1. АБДРАХИМОВА, Аида 2007 II Губкинский 21:11.11 II 50,00
2. БАКИЕВА, Рашида 2007 II Салехард 21:16.96 II 46,00
3. КОГТЕВА , Дарья 2007 III Пуровский район 25:27.73 III 42,00
4. СИГАЙ, Дарья 2007 1юн. Пуровский район 26:41.89 1юн 39,00


